



**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.270.545/0001-34  
Avenida Presidente Dutra, 01  
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-3188

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

Processo Administrativo: 13/2022

Data do Processo: 20/05/2022

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 1 - Manutenção de equipamentos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	UN	50 H37L 6 173 MOTOR CORD (CABO) - 50 H37L 6 173 MOTOR CORD (CABO)		112,9000	225,80
2	2,000	UN	53 H37L 1 153 ARMATURE ASSY - LT (INDUZIDO) - 53 H37L 1 153 ARMATURE ASSY - LT (INDUZIDO)		148,8200	297,64
3	2,000	UN	54 SH37LN 6 173 MOTOR CORD - 54 SH37LN 6 173 MOTOR CORD		112,9000	225,80
4	5,000	UN	ABAFADOR EXTERNO KAVO - ABAFADOR EXTERNO KAVO		18,9900	94,95
5	50,000	UN	ABRAÇADEIRA DE CUPILHA 5 X 13 - ABRAÇADEIRA DE CUPILHA 5 X 13		8,2100	410,50
6	6,000	UN	AC ELETRICO P/ TORNEIRA HIGIPRATIC 220V - AC ELETRICO P/ TORNEIRA HIGIPRATIC 220V		204,2400	1.225,44
7	20,000	CJ	ACION. ELÉTRICO DO SUP. DE PONTAS P/ BOMBA VACUO. - ACION. ELÉTRICO DO SUP. DE PONTAS P/ BOMBA VACUO.		96,4800	1.929,60
8	8,000	UN	ANEL DO PISTÃO ( INT.49MM XLARG 9MM ) COMPRESSOR - ANEL DO PISTÃO ( INT.49MM XLARG 9MM ) COMPRESSOR		122,1300	977,04
9	8,000	UN	ANEL DO PISTÃO INT.48MM X LARG 1,03MM DO COMPRESSO - ANEL DO PISTÃO INT.48MM X LARG 1,03MM DO COMPRESSO		128,2900	1.026,32
10	8,000	UN	ANEL INTEGRAL PISTAO S45/S55 - ANEL INTEGRAL PISTAO S45/S55		193,9800	1.551,84
11	40,000	PC	ANEL ORING DO ROLAMENTO CANETA KAVO - ANEL ORING DO ROLAMENTO CANETA KAVO		2,9800	119,20
12	8,000	UN	ANEL PARA COMPRESSOR SCHULZ - ANEL PARA COMPRESSOR SCHULZ		49,7800	398,24
13	3,000	UN	ANEL DE VEDAÇÃO DE SILICONE DESTILADORA GNATUS - ANEL DE VEDAÇÃO DE SILICONE DESTILADORA GNATUS		95,1900	285,57
14	10,000	UN	APOIO TERMINAL ARO/JATO/SUG. VENTURI CINZA - APOIO TERMINAL ARO/JATO/SUG. VENTURI CINZA		29,7600	297,60
15	5,000	UN	APOIO TERMINAL SERINGA / FOTO CINZA - APOIO TERMINAL SERINGA / FOTO CINZA		20,5300	102,65
16	4,000	UN	SERINGA TRIPLICE IMPORTADA OLSEN - SERINGA TRIPLICE IMPORTADA OLSEN		195,0100	780,04
17	8,000	UN	TERMINAL BORDEN DABI/OLSEN - TERMINAL BORDEN DABI/OLSEN		142,6600	1.141,28
18	10,000	UN	TERMINAL TRIPLO BORDEN (LUVA REG) GN32 GNATUS - TERMINAL TRIPLO BORDEN (LUVA REG) GN32 GNATUS		138,5600	1.385,60
19	5,000	UN	BASE C/ CAPA PARA RODIZIO CINZA MOCHO - BASE C/ CAPA PARA RODIZIO CINZA MOCHO		179,6100	898,05
20	6,000	UN	BIELA PARA SCHULZ E PRESSURE - BIELA PARA SCHULZ E PRESSURE		81,0800	486,48
21	2,000	UN	BLOCO MONIFOLDER 220V THERMOVAL - BLOCO MONIFOLDER 220V THERMOVAL		554,2300	1.108,46
22	4,000	PC	BOBINA BB024DS 24 VCC 7W DANFOSS. - BOBINA BB024DS 24 VCC 7W DANFOSS.		183,7100	734,84
23	4,000	UN	BOBINA DA VALV. SOL. (RETANGULAR) 220V COMPRESSOR - BOBINA DA VALV. SOL. (RETANGULAR) 220V COMPRESSOR		60,3000	241,20
24	4,000	UN	BOBINA SOLDADA 220V 50/60HZ DANFOSS CRISTOFOLI - BOBINA SOLDADA 220V 50/60HZ DANFOSS CRISTOFOLI		239,1400	956,56
25	4,000	UN	BOBINA SOLENOIDE THERMOVAL 24V 8W PROFI SCHUSTER/GNATUS/SAEVO - BOBINA SOLENOIDE THERMOVAL 24V 8W PROFI SCHUSTER/GNATUS/SAEVO		225,8000	903,20
26	4,000	UN	BOMBA COMPLETA PERISTALTICA SCHUSTER - BOMBA COMPLETA PERISTALTICA SCHUSTER		136,5000	546,00
27	10,000	UN	BORRACHA ADAPTADOR CANULA SUGADOR SALIVA - BORRACHA ADAPTADOR CANULA SUGADOR SALIVA		16,9300	169,30

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: 13/2022

Data do Processo: 20/05/2022

28	5,000	UN	BORRACHA DE VEDACAO PEDAL PROGRESSIVO GNATUS -	3,3300	16,65
29	5,000	UN	BORRACHA DE VEDACAO PEDAL PROGRESSIVO GNATUS		
30	5,000	UN	BOTAO AGUA SERINGA OLSEN - BOTAO AGUA SERINGA	40,2800	201,40
31	2,000	UN	OLSEN		
32	4,000	UN	BOTAO DO REFLETOR SIENA OLSEN - BOTAO DO	14,3700	71,85
33	5,000	AP	REFLETOR SIENA OLSEN		
34	5,000	PC	BUCHA FIXAÇÃO CANETA JATO DE PO - BUCHA FIXAÇÃO	55,4200	110,84
35	5,000	UN	CANETA JATO DE PO		
36	5,000	UN	BUCHA TRASEIRA MM DABI - BUCHA TRASEIRA MM DABI	34,9000	139,60
37	5,000	UN	CABECA ARO MRS-400 DABI ATLANTE - CABECA ARO MRS-	203,2200	1.016,10
38	5,000	UN	400 DABI ATLANTE		
39	5,000	UN	CABECA C.A KAVO ANTIGO [ROSQUEADA] - CABECA C.A	368,4600	1.842,30
40	5,000	UN	KAVO ANTIGO [ROSQUEADA]		
41	5,000	UN	CABECA C/ REFRIGERACAO C.A. DENTSCLER - CABECA C/	151,9000	759,50
42	5,000	UN	REFRIGERACAO C.A. DENTSCLER		
43	5,000	UN	CABEÇA COM TUBOS KAVO (605 ANT) - CABEÇA COM	142,6600	713,30
44	5,000	UN	TUBOS KAVO (605 ANT)		
45	5,000	UN	CABECA DO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE - CABECA	163,1900	815,95
46	5,000	UN	DO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE		
47	5,000	UN	CABECA E TUBOS SUPREMA MICRODENT - CABECA E	179,6100	898,05
48	5,000	UN	TUBOS SUPREMA MICRODENT		
49	5,000	UN	CABEÇA MONTADA 1:1 KAVO 505 - CABEÇA MONTADA 1:1	336,6400	1.683,20
50	4,000	UN	KAVO 505		
51	2,000	UN	CABO ALIMENTACAO 10 A 3 PINOS / CONECTOR FCL -	61,5800	246,32
52	2,000	UN	CABO ALIMENTACAO 10 A 3 PINOS / CONECTOR FCL		
53	2,000	UN	CABO CANETA MARATHON CHAMPION/ BELTEC LB3000 -	90,3200	180,64
54	2,000	UN	CABO CANETA MARATHON CHAMPION/ BELTEC LB3000		
55	2,000	UN	CABO MANGA PLENA/ QUADRA 12/21 - CABO MANGA	96,2200	192,44
56	2,000	UN	PLENA/ QUADRA 12/21		
57	2,000	UN	CAIXA DE ESGOTO OLSEN - CAIXA DE ESGOTO OLSEN	80,0600	160,12
58	4,000	UN	CALÇO INTEGRAL BORRACHA MOTOR S45/S55 - CALÇO	18,9900	75,96
59	2,000	UN	INTEGRAL BORRACHA MOTOR S45/S55		
60	2,000	UN	CANETA JATO DE PO (2007) - CANETA JATO DE PO (2007)	470,0700	940,14
61	2,000	UN	CANETA COMPLETA ULTRASSOM JLS/JLS BP /JLS BPII	939,1000	1.878,20
62	4,000	UN	SCHUSTER - CANETA COMPLETA ULTRASSOM JLS/JLS BP		
63	4,000	UN	/JLS BPII SCHUSTER		
64	2,000	PC	CANETA DE ULTRASSOM DABI (PROF NEO/CLASS/SONIC	939,1000	3.756,40
65	2,000	PC	DOU/ JET SONIC) - CANETA DE ULTRASSOM DABI (PROF		
66	4,000	PAR	NEO/CLASS/SONIC DOU/ JET SONIC)		
67	4,000	PC	CAPA INTERNA CANETA US (SAEVO). - CAPA INTERNA	22,5800	45,16
68	4,000	PC	CANETA US (SAEVO).		
69	4,000	PC	CARVÃO PAR - H37L - CARVÃO PAR - H37L	64,1500	256,60
70	4,000	PC	CASSETE BOMBA PERISTALTICA 35MLDABI	85,7000	342,80
71	2,000	UN	ATLANTE/PROFI NEO/D700/. - CASSETE BOMBA		
72	2,000	UN	PERISTALTICA 35MLDABI ATLANTE/PROFI NEO/D700/.		
73	2,000	UN	CHAVE ROT. 1 X 4 (D+3 POS) EIXO 13MM - CHAVE ROT. 1 X	16,9300	33,86
74	2,000	UN	4 (D+3 POS) EIXO 13MM		
75	2,000	UN	CHAVE ROT. 3X1 (L+D+L) PROFF NEO/CLASS - CHAVE ROT.	16,9300	33,86
76	2,000	AP	3X1 (L+D+L) PROFF NEO/CLASS		
77	2,000	AP	CHAVE ROT. 7X1 (L+L) EIXO 13MM RECART. REF. D. -	16,9300	33,86
78	4,000	UN	CHAVE ROT. 7X1 (L+L) EIXO 13MM RECART. REF. D.		
79	2,000	UN	CILINDRO DO COMPRESSOR SCHULZ (MS3/MSV6) -	192,9500	771,80
80	2,000	UN	CILINDRO DO COMPRESSOR SCHULZ (MS3/MSV6)		
81	2,000	UN	CILINDRO KAVO - CILINDRO KAVO	76,4600	152,92
82	2,000	UN	CIRCUITO ELETRONICO DE POTENCIA FL BIV - CIRCUITO	512,1400	1.024,28
83	2,000	UN	ELETRONICO DE POTENCIA FL BIV		
84	2,000	UN	CIRCUITO ELETRONICO DE POTENCIA VCF - CLASS -	588,1000	1.176,20
85	2,000	UN	CIRCUITO ELETRONICO DE POTENCIA VCF - CLASS		
86	2,000	UN	CIRCUITO ELETRONICO LED LOGO VT CLASS - CIRCUITO	48,4900	96,98
87	2,000	UN	ELETRONICO LED LOGO VT CLASS		
88	2,000	UN	CIRCUITO ELETRONICO LED LOGO VT - CIRCUITO	569,6200	1.139,24
89	2,000	UN	ELETRONICO LED LOGO VT		
90	2,000	UN	CIRCUITO IHM (LED) SMD FL 5VCC V 1.3.3 - CIRCUITO IHM	161,9000	323,80
91	2,000	UN	(LED) SMD FL 5VCC V 1.3.3		
92	2,000	UN	CIRCUITO PAINEL IHM VCF CLASS - CIRCUITO PAINEL IHM	306,8800	613,76
93	4,000	PC	VCF CLASS		
94	4,000	PC	CJ. EIXO PRINCIPAL CONTRA ANGULO DABI. - CJ. EIXO	171,4000	685,60
95	10,000	UN	PRINCIPAL CONTRA ANGULO DABI.		
96	10,000	UN	CJ. SUCTOR SALIVA - CJ. SUCTOR SALIVA	79,0300	790,30

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: 13/2022

Data do Processo: 20/05/2022

64	4,000	UN	CJ. TURBINA EIXO PINCA DENTFLEX SIGMA AIR (PB) - CJ. TURBINA EIXO PINCA DENTFLEX SIGMA AIR (PB)	261,7200	1.046,88
65	4,000	UN	COLUNA GAS 200MM C9241 PRETO - COLUNA GAS 200MM C9241 PRETO	164,2100	656,84
66	10,000	UN	CONECTOR CABLO FLAT 10 VIAS CADEIRA DABI/SAEVO/GNATUS (3 PEÇAS) - CONECTOR CABLO FLAT 10 VIAS CADEIRA DABI/SAEVO/GNATUS (3 PEÇAS)	18,9900	189,90
67	3,000	UN	CONECTOR FCL C/ CAPACITOR SOLDADO - CONECTOR FCL C/ CAPACITOR SOLDADO	61,5800	184,74
68	3,000	UN	CONTATOR WEG TRIP. CWM 12 10 220V 60HZ - CONTATOR WEG TRIP. CWM 12 10 220V 60HZ	231,7000	695,10
69	3,000	UN	COPO FILTRO DE AR JET SONIC - COPO FILTRO DE AR JET SONIC	79,5400	238,62
70	4,000	UN	CORPO RESERVATORIO - CORPO RESERVATORIO	46,1900	184,76
71	20,000	UN	DISCO ABAFADOR KAVO - DISCO ABAFADOR KAVO	12,3200	246,40
72	8,000	UN	DRENO TEMPORIZADO ELETROÔNICO IMP PGE2200 - DRENO TEMPORIZADO ELETROÔNICO IMP PGE2200	439,2700	3.514,16
73	4,000	UN	EIXO DIANTEIRO (INTERMEDIARIO) C.A KAVO - EIXO DIANTEIRO (INTERMEDIARIO) C.A KAVO	169,3500	677,40
74	4,000	PC	EIXO DIANTEIRO CONTRA-ANGULO DABI ATLANTE. - EIXO DIANTEIRO CONTRA-ANGULO DABI ATLANTE.	200,1400	800,56
75	5,000	UN	EIXO PINCA C.A DENTFLEX - EIXO PINCA C.A DENTFLEX	166,7800	833,90
76	2,000	UN	EIXO PINCA CANETA MARATHON - EIXO PINCA CANETA MARATHON	87,7500	175,50
77	6,000	UN	ENGRENAGEM MONTADA CA INTRA KAVO - ENGRENAGEM MONTADA CA INTRA KAVO	204,2400	1.225,44
78	10,000	UN	FELTRO AMORTECEDOR MICRO MOTOR DABI - FELTRO AMORTECEDOR MICRO MOTOR DABI	5,3900	53,90
79	10,000	UN	FELTRO P/ MICRO MOTOR KAVO - FELTRO P/ MICRO MOTOR KAVO	12,3200	123,20
80	4,000	UN	FILTRO DO CABEÇOTE COMPRESSOR ¼ - FILTRO DO CABEÇOTE COMPRESSOR ¼	34,3800	137,52
81	4,000	UN	FILTRO DO SUGADOR OLSEN - FILTRO DO SUGADOR OLSEN	60,5500	242,20
82	3,000	UN	FLANGE F5011 CINZA (BASE METÁLICA ACENTO MOCHO) - FLANGE F5011 CINZA (BASE METÁLICA ACENTO MOCHO)	87,7500	263,25
83	10,000	UN	CABO FLAT CABLE 10 VIASX28 AWG (METRO) CADEIRA DABI/SAEVO/GNATUS - CABO FLAT CABLE 10 VIASX28 AWG (METRO) CADEIRA DABI/SAEVO/GNATUS	25,6600	256,60
84	2,000	UN	GARFO CABEÇOTE REFLETOR LED TOP II - GARFO CABEÇOTE REFLETOR LED TOP II	101,6100	203,22
85	10,000	UN	GUARNIÇÃO TERMINAL 02 FUIROS - GUARNIÇÃO TERMINAL 02 FUIROS	10,2700	102,70
86	5,000	UN	GUIA DO TERMINAL BORDEN M.M DABI - GUIA DO TERMINAL BORDEN M.M DABI	24,3800	121,90
87	4,000	UN	INTERMEDIARIA CONTRA ANGULO KAVO 1:1 MOD 500/INTRA - INTERMEDIARIA CONTRA ANGULO KAVO 1:1 MOD 500/INTRA	199,6200	798,48
88	4,000	UN	INTERRUPTOR DE TECLA REDONDO 16123 OLSEN - INTERRUPTOR DE TECLA REDONDO 16123 OLSEN	24,1200	96,48
89	4,000	UN	INTERRUPTOR DE TECLA REDONDO C/ LAMPADA OLSEN - INTERRUPTOR DE TECLA REDONDO C/ LAMPADA OLSEN	21,8100	87,24
90	4,000	UN	INTERRUPTOR DE TECLA REDONDO SEM CAPA OLSEN - INTERRUPTOR DE TECLA REDONDO SEM CAPA OLSEN	13,8600	55,44
91	4,000	UN	INTERRUPTOR PUSH BUTTON 16123 OLSEN - INTERRUPTOR PUSH BUTTON 16123 OLSEN	15,3900	61,56
92	4,000	UN	JAQUETA INTEGRAL CILINDRO S45/S55 - JAQUETA INTEGRAL CILINDRO S45/S55	168,3200	673,28
93	6,000	UN	JOGO ANEIS PISTÃO - JOGO ANEIS PISTÃO	84,6700	508,02
94	10,000	UN	JUNTA DO SPRAY KAVO - JUNTA DO SPRAY KAVO	12,3200	123,20
95	3,000	AP	KIT ANEL E TAMPA DO PEDAL CINZA CLASSICO DABI. - KIT ANEL E TAMPA DO PEDAL CINZA CLASSICO DABI.	70,3000	210,90
96	10,000	UN	KIT BANDEJA AUXILIAR PLASTICA - KIT BANDEJA AUXILIAR PLASTICA	431,0600	4.310,60
97	1,000	UN	KIT CIRCUITO PLACA LED NOVA VITALE NV BIV - KIT CIRCUITO PLACA LED NOVA VITALE NV BIV	282,2400	282,24
98	2,000	PC	CIRCUITO PLACA LED VT 12/21 BIV - CIRCUITO PLACA LED VT 12/21 BIV	141,6400	283,28
99	6,000	PC	LAMPADA H3 12V X 55W OSRAN - LAMPADA H3 12V X 55W	38,4900	230,94

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: 13/2022

Data do Processo: 20/05/2022

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
100	15,000	UN	OSRAN MANG SILICONE 1,6 X 3,6MM (TRANSLUCIDO) - MANG SILICONE 1,6 X 3,6MM (TRANSLUCIDO)	35,9200	538,80
101	50,000	M	mang. 1,6MM CRISTAL - mang. 1,6MM CRISTAL	6,6700	333,50
102	50,000	UN	MANG. 1,6MM VERDE - MANG. 1,6MM VERDE	6,6700	333,50
103	50,000	M	MANG. 1,6MM VERMELHA - MANG. 1,6MM VERMELHA	6,6700	333,50
104	12,000	M	MANG. CORRUGADA 24,4 CZ BASIC - MANG. CORRUGADA 24,4 CZ BASIC	10,7800	129,36
105	20,000	UN	MANG. SILICONE TRANSPARENTE 3X7 MM - MANG. SILICONE TRANSPARENTE 3X7 MM	38,4900	769,80
106	12,000	M	MANG. SVL COR CZ DIAM.19.05MM (3/4). - MANG. SVL COR CZ DIAM.19.05MM (3/4).	20,0100	240,12
107	12,000	UN	MANG. SVL COR CZ. DIAM.12,7 (1/2 CORRUGADA) - MANG. SVL COR CZ. DIAM.12,7 (1/2 CORRUGADA)	15,9100	190,92
108	50,000	AP	MANG. SVL COR CZ. DIAM.12,7 (1/2 CORRUGADA). - MANG. SVL COR CZ. DIAM.12,7 (1/2 CORRUGADA).	18,9900	949,50
109	6,000	PC	MOLA FIXADORA (TRAVA DA BROCA CONTRA ANGULO KAVO) - MOLA FIXADORA (TRAVA DA BROCA CONTRA ANGULO KAVO)	35,4100	212,46
110	50,000	UN	MOLA HELIC. CILINDRICA 0,96X0,12X4,8 (R) - MOLA HELIC. CILINDRICA 0,96X0,12X4,8 (R)	14,3700	718,50
111	50,000	UN	MOLA HELIC. KAVO - MOLA HELIC. KAVO	6,6700	333,50
112	1,000	UN	MOTORREDUTOR BOSCH 24V - MOTORREDUTOR BOSCH 24V	554,2300	554,23
113	50,000	UN	PALHETA P/ MICRO MOTORES (R) KAVO - PALHETA P/ MICRO MOTORES (R) KAVO	15,3900	769,50
114	5,000	UN	PARAFUSO TRASEIRO DA CABEÇA C.A. KAVO - PARAFUSO TRASEIRO DA CABEÇA C.A. KAVO	10,7800	53,90
115	5,000	UN	PARAFUSO CAB. CIL. M1,4X1,5 KAVO - PARAFUSO CAB. CIL. M1,4X1,5 KAVO	5,6400	28,20
116	5,000	UN	PARAFUSO CAB. CIL. M2X4 KAVO - PARAFUSO CAB. CIL. M2X4 KAVO	5,6400	28,20
117	2,000	UN	PCI CADEIRA SYNCRUS G1 / G2 NEW - PCI CADEIRA SYNCRUS G1 / G2 NEW	585,0200	1.170,04
118	2,000	UN	PCI JET SONIC PES - PCI JET SONIC PES	367,4300	734,86
119	2,000	UN	PCI PAINEL JET SONIC BP - PCI PAINEL JET SONIC BP	305,8500	611,70
120	2,000	UN	PEDAL PROGRESSIVO INJETADO EQUIPO GNATUS - PEDAL PROGRESSIVO INJETADO EQUIPO GNATUS	178,5900	357,18
121	4,000	UN	PINO ELASTICO ESPIRAL 1X1,45 KAVO (M.M E C.A) - PINO ELASTICO ESPIRAL 1X1,45 KAVO (M.M E C.A)	6,1600	24,64
122	4,000	PC	PINO ELASTICO P/ M.M E C.A DABI - PINO ELASTICO P/ M.M E C.A DABI	12,8300	51,32
123	6,000	UN	PISTAO SCHULZ E PRESSURE - PISTAO SCHULZ E PRESSURE	84,1600	504,96
124	2,000	UN	PLACA ACION. SUCTRON ELETRONIC - PLACA ACION. SUCTRON ELETRONIC	365,3800	730,76
125	1,000	UN	PLACA CABEÇOTE DE LED OLSEN - PLACA CABEÇOTE DE LED OLSEN	474,1700	474,17
126	6,000	UN	PLACA CONTROLE DIGITAL ULTRASSOM DABI ATLANTE - PLACA CONTROLE DIGITAL ULTRASSOM DABI ATLANTE	408,4900	2.450,94
127	4,000	UN	PLACA ELETRONICA ENCODER ENCOSTO - PLACA ELETRONICA ENCODER ENCOSTO	117,0000	468,00
128	1,000	UN	PLACA ELETRONICA REFLETOR LED OLSEN - PLACA ELETRONICA REFLETOR LED OLSEN	470,0700	470,07
129	1,000	UN	PLACA MAE P M3 CHAMPION NOVA - LT - PLACA MAE P M3 CHAMPION NOVA - LT	348,9600	348,96
130	3,000	UN	PRESSOSTATO 80/120 1 VIA - PRESSOSTATO 80/120 1 VIA	100,5800	301,74
131	3,000	PC	PRESSOSTATO 4 VIAS 80/120 PSI - PRESSOSTATO 4 VIAS 80/120 PSI	151,9000	455,70
132	6,000	UN	PROTETOR SOBRECARGA 6A 220V S45/S55 - PROTETOR SOBRECARGA 6A 220V S45/S55	64,1500	384,90
133	10,000	UN	RALO GNATUS BACIA UNIDADE AGUA - RALO GNATUS BACIA UNIDADE AGUA	14,3700	143,70
134	3,000	UN	REGISTRO LONGO DE AGUA COMPLETO OLSEN - REGISTRO LONGO DE AGUA COMPLETO OLSEN	96,9900	290,97
135	2,000	PC	RESERVATORIO COMPLETO EM CO-POLIMERO.. - RESERVATORIO COMPLETO EM CO-POLIMERO..	502,9100	1.005,82
136	30,000	UN	RODIZIO EM PU - R011 (SILICONE) - RODIZIO EM PU - R011	24,6300	738,90

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo:

13/2022

Data do Processo:

20/05/2022

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
			(SILICONE)		
137	4,000	UN	ROLAMENTO TALMAX 10 X 4 X 3 - ROLAMENTO TALMAX 10 X 4 X 3	61,5800	246,32
138	4,000	UN	ROLAMENTO TALMAX 12 X 4 X 6 - ROLAMENTO TALMAX 12 X 4 X 6	61,5800	246,32
139	4,000	UN	ROLAMENTO TALMAX 10X4X4 - ROLAMENTO TALMAX 10X4X4	61,5800	246,32
140	6,000	UN	ROLAMENTO 6202 ZZC - ROLAMENTO 6202 ZZC	61,5800	369,48
141	6,000	UN	ROLAMENTO 6203 - 2RS1/ C3 SKF - ROLAMENTO 6203 - 2RS1/ C3 SKF	61,5800	369,48
142	36,000	UN	ROLAMENTO ESF. AÇO INOX CARGA RADIAL - (C.A) - ROLAMENTO ESF. AÇO INOX CARGA RADIAL - (C.A)	76,9700	2.770,92
143	36,000	UN	ROLAMENTO BARDEN STAY DABI - ROLAMENTO BARDEN STAY DABI	82,1100	2.955,96
144	36,000	UN	ROLAMENTO CERAMICO ALTA ROTAÇÃO MRS DABI ATLANTE - ROLAMENTO CERAMICO ALTA ROTAÇÃO MRS DABI ATLANTE	76,9700	2.770,92
145	36,000	UN	ROLAMENTO ESF. AÇO INOX CARGA RADIAL (A.R) - ROLAMENTO ESF. AÇO INOX CARGA RADIAL (A.R)	82,1100	2.955,96
146	6,000	CJ	ROTOR ARO MRS 400/MRSL 400 PB DABI - ROTOR ARO MRS 400/MRSL 400 PB DABI	289,4300	1.736,58
147	6,000	UN	ROTOR DE REPOSIÇÃO EXTRA TORQUE 605 PB - ROTOR DE REPOSIÇÃO EXTRA TORQUE 605 PB	323,3000	1.939,80
148	3,000	UN	S/C BY-PASS JET SONIC - S/C BY-PASS JET SONIC	148,8200	446,46
149	4,000	UN	S/C DEFLETOR METALICO GNATUS - S/C DEFLETOR METALICO GNATUS	131,3700	525,48
150	4,000	UN	SELO MECANICO BF41 - SELO MECANICO BF41	61,5800	246,32
151	10,000	UN	SEPARADOR DE DETRITOS B.V - SEPARADOR DE DETRITOS B.V	56,4500	564,50
152	5,000	PC	SERINGA TRIPLICE DABI / GNATUS - SERINGA TRIPLICE DABI / GNATUS	204,2400	1.021,20
153	14,000	UN	SUP. PONTAS EQ SYNCRUS - SUP. PONTAS EQ SYNCRUS	39,0000	546,00
154	3,000	UN	TAMPA C.A DENTSCLER - TAMPA C.A DENTSCLER	25,4000	76,20
155	6,000	PC	TAMPA CANETA MS/MSL 350/400 PB DABI - TAMPA CANETA MS/MSL 350/400 PB DABI	56,9600	341,76
156	3,000	UN	TAMPA CONTRA ANGULO MICRODENT - TAMPA CONTRA ANGULO MICRODENT	42,0800	126,24
157	3,000	PC	TAMPA DA CABECA DO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE - TAMPA DA CABECA DO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE	23,0900	69,27
158	3,000	PC	TAMPA DA CABEÇA DO CONTRA ANGULO DENTEFLEX - TAMPA DA CABEÇA DO CONTRA ANGULO DENTEFLEX	30,2800	90,84
159	3,000	UN	TAMPA DO RESERVATORIO DE PO PROFI GNATUS - TAMPA DO RESERVATORIO DE PO PROFI GNATUS	38,4900	115,47
160	4,000	UN	TAMPA DO SPRAY 3 FUIROS MRS 400 DABI - TAMPA DO SPRAY 3 FUIROS MRS 400 DABI	19,5000	78,00
161	5,000	UN	TAMPA DO SPRAY (R) KAVO - TAMPA DO SPRAY (R) KAVO	35,9200	179,60
162	8,000	UN	TAMPA EXTRA TORQUE 605C (PB) KAVO - TAMPA EXTRA TORQUE 605C (PB) KAVO	82,1100	656,88
163	6,000	AP	TAMPA PARA RALO DA CUSPIDEIRA BRANCO - TAMPA PARA RALO DA CUSPIDEIRA BRANCO	23,0900	138,54
164	3,000	PC	TAMPA RESERVATÓRIO DE PO (PROFI NEO/CLASS) - TAMPA RESERVATÓRIO DE PO (PROFI NEO/CLASS)	50,0400	150,12
165	6,000	PC	TERMINAL C/ SPRAY DABI ATLANTE - TERMINAL C/ SPRAY DABI ATLANTE	183,2000	1.099,20
166	3,000	UN	TRAVA DA BROCA C.A DENTFLEX - TRAVA DA BROCA C.A DENTFLEX	42,5900	127,77
167	4,000	PC	TRAVA DA BROCA CONTRA ANGULO DABI ATLANTE - TRAVA DA BROCA CONTRA ANGULO DABI ATLANTE	35,4100	141,64
168	3,000	PC	TRAVA DA BROCA DO C.A DENTSCLER - TRAVA DA BROCA DO C.A DENTSCLER	17,4500	52,35
169	50,000	M	MANGUEIRA DUPLA TUBO 2 DUTOS 3,3 MM - MANGUEIRA DUPLA TUBO 2 DUTOS 3,3 MM	18,9900	949,50
170	6,000	UN	TURBINA ARO MS-350/MSL-350 PB - TURBINA ARO MS-350/MSL-350 PB	292,5100	1.755,06
171	6,000	AP	TURBINA COMPLETA KAVO 605 E. TORQUE PB - TURBINA COMPLETA KAVO 605 E. TORQUE PB	292,5100	1.755,06
172	6,000	UN	VALV. ALIVIO REGUL. 1,8 A 2,0 KGF/CM2 - VALV. ALIVIO REGUL. 1,8 A 2,0 KGF/CM2	53,8800	323,28
173	5,000	UN	VALV. DE RETENÇÃO VERNAY - VALV. DE RETENÇÃO	20,0100	100,05



**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

**CNPJ: 11.270.545/0001-34**

**Telefone: (48) 3435-3188**

**Avenida Presidente Dutra, 01**

**CEP: 88860-000 - Siderópolis SC**

Processo Administrativo: **13/2022**

Data do Processo: **20/05/2022**

174	2,000	PC	VERNAY VALV. DE SUÇÃO (AGUA) COM 2 SAIDAS OLSEN - VALV. DE SUÇÃO (AGUA) COM 2 SAIDAS OLSEN	161,1400	322,28
175	2,000	UN	VALV. DO SUPORTE OLSEN - VALV. DO SUPORTE OLSEN	74,1500	148,30
176	2,000	UN	VALV. REGULADORA DE AR- OLSEN - VALV. REGULADORA DE AR- OLSEN	88,0100	176,02
177	2,000	UN	VALVULA DE SUÇÃO 2008 (2 SAIDAS 3,3) - VALVULA DE SUÇÃO 2008 (2 SAIDAS 3,3)	143,6900	287,38
178	6,000	UN	CHAVE CENTRIFUGA - CHAVE CENTRIFUGA	75,9500	455,70
179	4,000	UN	FONTE ALIMENTAÇÃO REF. SKYNET (PROFI NEO) - FONTE ALIMENTAÇÃO REF. SKYNET (PROFI NEO)	390,0100	1.560,04
180	5,000	UN	INTERRUPTOR TECLA RETA VERDE - INTERRUPTOR TECLA RETA VERDE	36,1800	180,90
181	2,000	UN	CALÇO INTEGRAL VALVULA S45 / S55 - CALÇO INTEGRAL VALVULA S45 / S55	147,7900	295,58
182	6,000	PC	JUNTA SUPERIOR PLACA DE VALVULA COMP SCHULZ ODONTO - JUNTA SUPERIOR PLACA DE VALVULA COMP SCHULZ ODONTO	14,6300	87,78
183	6,000	PC	JUNTA INFERIOR PLACA DE VALVULA COMP SCHULZ - JUNTA INFERIOR PLACA DE VALVULA COMP SCHULZ	14,8800	89,28
184	50,000	M	MANGUEIRA SUGADOR - MANGUEIRA SUGADOR	13,8600	693,00
185	20,000	UN	EMBOLO DE NYLON VERMELHO - EMBOLO DE NYLON VERMELHO	15,9100	318,20
186	2,000	UN	S/C PEDAL CAD SYNCRUS G1/G2 NEW - S/C PEDAL CAD SYNCRUS G1/G2 NEW	523,4400	1.046,88
187	3,000	UN	CANETA JATO DE BICARBONATO GNATUS - CANETA JATO DE BICARBONATO GNATUS	379,7500	1.139,25
188	1,000	UN	CIRCUITO ELETRONICO DE POTENCIA VCA - CLASS - CIRCUITO ELETRONICO DE POTENCIA VCA - CLASS	933,9700	933,97
189	6,000	UN	CJ. EIXO PINÇA COM ROTOR DABI MRS PB - CJ. EIXO PINÇA COM ROTOR DABI MRS PB	287,3800	1.724,28
190	8,000	UN	PENEIRA FILTRO SUCTOR - PENEIRA FILTRO SUCTOR	43,1100	344,88
191	2,000	UN	DISPOSITIVO INTEGRAL ENTRADA AR S45/S60 - DISPOSITIVO INTEGRAL ENTRADA AR S45/S60	65,1700	130,34
192	2,000	UN	CAMISA DO CILINDRO 69,1 X 63,7 X 48,1MM - CAMISA DO CILINDRO 69,1 X 63,7 X 48,1MM	143,5900	287,18
193	4,000	UN	VALVULA DE COMANDO - VALVULA DE COMANDO	178,5900	714,36
194	4,000	UN	PLACA INTEGRAL VALVULA S45/S55 - PLACA INTEGRAL VALVULA S45/S55	255,5600	1.022,24
195	10,000	UN	VALVULA ELETRO-PNEUMATICA ODONTOLOGICA - VALVULA ELETRO-PNEUMATICA ODONTOLOGICA	150,6200	1.506,20
196	3,000	UN	SELO MECANICO TSQ 5/8 - INOX - BOMBA VÁCUO - SELO MECANICO TSQ 5/8 - INOX - BOMBA VÁCUO	76,2100	228,63
197	4,000	UN	CJ. EIXO PINÇA COM ROTOR KAVO 605 PB - CJ. EIXO PINÇA COM ROTOR KAVO 605 PB	136,5000	546,00
198	1,000	UN	KIT CIRCUITO POTENCIA VCF/ CLASS RELE ESTADO SOLIDO/ FIAÇÃO P/ SUPORTE EXTRUDADO - KIT CIRCUITO POTENCIA VCF/ CLASS RELE ESTADO SOLIDO/ FIAÇÃO P/ SUPORTE EXTRUDADO	877,5200	877,52
199	3,000	UN	KIT TERMINAL SUCTOR BV UA G3/G4 - KIT TERMINAL SUCTOR BV UA G3/G4	877,5200	2.632,56
200	2,000	UN	COLETOR DA BACIA - COLETOR DA BACIA	49,7800	99,56
201	2,000	UN	CHAVE ELETRICA REFLETOR OLSEN - CHAVE ELETRICA REFLETOR OLSEN	58,5000	117,00
202	2,000	PC	PLACA BASICA CONSULTORIO GNATUS G1 - PLACA BASICA CONSULTORIO GNATUS G1	810,8100	1.621,62
203	2,000	UN	CONECTOR (MARATHON) - CONECTOR (MARATHON)	32,0700	64,14
204	3,000	UN	PLACA CADEIRAS P1/P2 INTERMEDIARIA DABI/SAEVO/GNATUS/D700 - PLACA CADEIRAS P1/P2 INTERMEDIARIA DABI/SAEVO/GNATUS/D700	1.139,2400	3.417,72
205	10,000	UN	VAL PNEU. CONTROLE DE PONTAS - VAL PNEU. CONTROLE DE PONTAS	192,1800	1.921,80
206	3,000	UN	TRAVA DA BROCA CA MOD KAVO - TRAVA DA BROCA CA MOD KAVO	37,4600	112,38
207	10,000	UN	CJ TERMINAL TRIPLO BORDEN 32 - CJ TERMINAL TRIPLO BORDEN 32	149,8500	1.498,50
208	2,000	UN	CIRCUITO PAINEL IHM VCA - CLASS - CIRCUITO PAINEL IHM VCA - CLASS	306,8800	613,76

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo:

13/2022

Data do Processo:

20/05/2022

209	4,000	UN	ROLAMENTO 6204 DDU NSK - ROLAMENTO 6204 DDU NSK	64,1500	256,60
210	1,000	UN	SUGADOR VACUO OLSEN - SUGADOR VACUO OLSEN	162,9300	162,93
211	10,000	PC	FILTRO REG + FILTRO COALESC. + FILTRO CARVÃO ATIVADO 1/2 - FILTRO REG + FILTRO COALESC. + FILTRO CARVÃO ATIVADO 1/2	502,9100	5.029,10
212	1,000	UN	PLACA ELETRONICA CENTRAL CEDEIRA AQIA KAVO - PLACA ELETRONICA CENTRAL CEDEIRA AQIA KAVO	1.411,2200	1.411,22
213	1,000	UN	PLACA ELETRONICA COMANDO DE PÉ ALLURE/AQIA KAVO - PLACA ELETRONICA COMANDO DE PÉ ALLURE/AQIA KAVO	487,5100	487,51
214	1,000	UN	MOTO RREDUTOR DO ENCOSTO AQIA KAVO - MOTO RREDUTOR DO ENCOSTO AQIA KAVO	1.434,5300	1.434,53
215	2,000	UN	CJ PCI REFLETOR LED C/ DISSIPADOR - GNATUS/DABI/SAEVO - CJ PCI REFLETOR LED C/ DISSIPADOR - GNATUS/DABI/SAEVO	480,3300	960,66
216	3,000	UN	CIRCUITO DE POTENCIA VDR / VAR - CIRCUITO DE POTENCIA VDR / VAR	894,9700	2.684,91
217	1,000	UN	CABEÇOTE REFLETOR PERSUS LED - CABEÇOTE REFLETOR PERSUS LED	2.723,5300	2.723,53
218	4,000	PC	SUGADOR DE SALIVA C/ REG GNATUS - SUGADOR DE SALIVA C/ REG GNATUS	53,8800	215,52
219	3,000	UN	PEDAL COMANDO PROFI - PEDAL COMANDO PROFI	89,5500	268,65
220	3,000	UN	PEDAL DE ACIONAMENTO ELETRICO OLSEN - PEDAL DE ACIONAMENTO ELETRICO OLSEN	152,9300	458,79
221	3,000	UN	COPO INTEGRAL FILTRO DE AR S45/S50 - COPO INTEGRAL FILTRO DE AR S45/S50	43,6200	130,86
222	400,000	h	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO. - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.	286,6700	114.668,00
223	2,000	UN	REGISTRO DE AGUA COMPLETO OLSEN - REGISTRO DE AGUA COMPLETO OLSEN	79,0300	158,06
<b>Total Lote</b>					<b>266.423,30</b>

## Nº Lote: 2 - LOTE 2 - Manutenção de equipamentos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
224	50,000	UN	ANILHA DE LATÃO 1/4 - ANILHA DE LATÃO 1/4		4,2600	213,00
225	50,000	UN	ANILHA DE LATÃO 3/8 - ANILHA DE LATÃO 3/8		3,8300	191,50
226	10,000	UN	ANEL ELASTICO 20MM - ANEL ELASTICO 20MM		4,3200	43,20
227	15,000	UN	ANEL ORING 16,0 X 2,0 MM EM VITON - ANEL ORING 16,0 X 2,0 MM EM VITON		5,5500	83,25
228	15,000	UN	ANEL ORING 11/16" X 1/8" EM VITON - ANEL ORING 11/16" X 1/8" EM VITON		4,8800	73,20
229	3,000	UN	ACABAMENTO DO SUP. DA RESIST. SELADORA PLUS - ACABAMENTO DO SUP. DA RESIST. SELADORA PLUS		55,5300	166,59
230	2,000	UN	ADESIVO DO PAINEL PARA ULTRASSOM DE FISIOTAPIA - ADESIVO DO PAINEL PARA ULTRASSOM DE FISIOTAPIA		228,2900	456,58
231	5,000	UN	ADESIVO PARA PAINEL FRONTAL AUTOCLAVE 21L - ADESIVO PARA PAINEL FRONTAL AUTOCLAVE 21L		240,6300	1.203,15
232	4,000	UN	ATUADOR LINEAR 24V 9900162 - ATUADOR LINEAR 24V 9900162		1.048,9000	4.195,60
233	2,000	UN	ALTO FALANTE 8 OHMS - 5W - ALTO FALANTE 8 OHMS - 5W		24,6800	49,36
234	5,000	PAR	APOIO DE BRAÇO PARA CADEIRA DE RODAS. - APOIO DE BRAÇO PARA CADEIRA DE RODAS.		56,7600	283,80
235	10,000	UN	ASSENTO PARA CADEIRA DE RODAS - ASSENTO PARA CADEIRA DE RODAS		236,9300	2.369,30
236	6,000	UN	BANDEJA 252X248 EM INOX PARA AUTOCLAVE 21L - BANDEJA 252X248 EM INOX PARA AUTOCLAVE 21L		178,9300	1.073,58
237	4,000	UN	BANDEJA PEQUENA EM ALUMÍNIO ANODIZADO PARA AUTOCLAVE 12L - BANDEJA PEQUENA EM ALUMÍNIO ANODIZADO PARA AUTOCLAVE 12L		120,9300	483,72
238	2,000	PCT	BATERIA DURACEL ULTRA 3V LITIUM CR17345 PACOTE COM 10 UNIDADES, PARA USO EM DEA MODELO AED PLUS DA ZOLL - BATERIA DURACEL ULTRA 3V LITIUM CR17345 PACOTE COM 10 UNIDADES, PARA USO EM DEA MODELO AED PLUS DA ZOLL		686,1000	1.372,20
239	2,000	UN	BATERIA PACK 4,8V 2500MAH NI-MH PARA OXIMETRO PORTATIL - BATERIA PACK 4,8V 2500MAH NI-MH PARA		350,4600	700,92



**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

**CNPJ: 11.270.545/0001-34**

**Telefone: (48) 3435-3188**

**Avenida Presidente Dutra, 01**

**CEP: 88860-000 - Siderópolis SC**

Processo Administrativo: **13/2022**

Data do Processo: **20/05/2022**

240	10,000	UN	OXIMETRO PORTATIL			
			BOCAL PARA LAMPADA GU10 GZ10 - BOCAL PARA LAMPADA GU10 GZ10	10,4900	104,90	
241	15,000	UN	BRAÇADEIRA COM MANGUITO 01 VIA PARA APARELHO DE PRESSAO DIGITAL ADULTO - BRAÇADEIRA COM MANGUITO 01 VIA PARA APARELHO DE PRESSAO DIGITAL ADULTO	92,5500	1.388,25	
242	15,000	UN	BRAÇADEIRA COM MANGUITO 01 VIA PARA APARELHO DE PRESSAO DIGITAL OBESO - BRAÇADEIRA COM MANGUITO 01 VIA PARA APARELHO DE PRESSAO DIGITAL OBESO	96,2500	1.443,75	
243	50,000	UN	BRAÇADEIRA PARA ESFIGMOMANÔMETRO EM NYLON COM VELCRO OBESO - BRAÇADEIRA PARA ESFIGMOMANÔMETRO EM NYLON COM VELCRO OBESO	55,5300	2.776,50	
244	120,000	UN	BRAÇADEIRA PARA ESFIGMOMANÔMETRO EM NYLON COM VELCRO ADULTO - BRAÇADEIRA PARA ESFIGMOMANÔMETRO EM NYLON COM VELCRO ADULTO	36,4000	4.368,00	
245	20,000	UN	BRAÇADEIRA PARA ESFIGMOMANÔMETRO EM NYLON COM VELCRO INFANTIL - BRAÇADEIRA PARA ESFIGMOMANÔMETRO EM NYLON COM VELCRO INFANTIL	43,1900	863,80	
246	20,000	UN	BRAÇADEIRA DE PRESSAO EM AÇO GALVANIZADO 3/4" - BRAÇADEIRA DE PRESSAO EM AÇO GALVANIZADO 3/4"	1,4800	29,60	
247	10,000	UN	BRAÇO DO METRO PARA BALANÇA ANTROPOMÉTRICA - BRAÇO DO METRO PARA BALANÇA ANTROPOMÉTRICA	66,0200	660,20	
248	5,000	UN	BRAÇO DE SELAGEM SELADORA PLUS - BRAÇO DE SELAGEM SELADORA PLUS	182,6300	913,15	
249	1,000	UN	BATERIA 14,4V 4AH NIMH PARA CARDIOVERSOR - BATERIA 14,4V 4AH NIMH PARA CARDIOVERSOR	3.294,7800	3.294,78	
250	2,000	UN	BATERIA P/ BOMBA INFUSAO - BATERIA P/ BOMBA INFUSAO	1.964,5300	3.929,06	
251	10,000	UN	CABEÇA PARA OTOSCÓPIO DA ADC - CABEÇA PARA OTOSCÓPIO DA ADC	247,5400	2.475,40	
252	30,000	M	CABO FLEXIVEL 1X2,5MM COM ISOLAMENTO EM SILICONE PARA 250V. - CABO FLEXIVEL 1X2,5MM COM ISOLAMENTO EM SILICONE PARA 250V.	2,1600	64,80	
253	2,000	UN	CABO PLACA CPU VITALE FL - CABO PLACA CPU VITALE FL	44,4200	88,84	
254	10,000	UN	CABO FLAT 04 VIAS PARA OXIMETRO DE DEDO - CABO FLAT 04 VIAS PARA OXIMETRO DE DEDO	47,5100	475,10	
255	5,000	UN	CABO FLEXIVEL 2P+T 20A COM PLUG INJETADO MACHO - CABO FLEXIVEL 2P+T 20A COM PLUG INJETADO MACHO	58,9900	294,95	
256	5,000	UN	CABO FLEXIVEL 2P+T 2,5A - 1,8MT COM PLUG INJETADO MACHO E FEMEA - CABO FLEXIVEL 2P+T 2,5A - 1,8MT COM PLUG INJETADO MACHO E FEMEA	46,2800	231,40	
257	10,000	UN	CABO PARALELO 2X0,20mm 70G - RCA EMBORRACHADO - CABO PARALELO 2X0,20mm 70G - RCA EMBORRACHADO	24,6800	246,80	
258	4,000	UN	CABO DE ECG 10 VIAS - CABO DE ECG 10 VIAS	1.665,9000	6.663,60	
259	5,000	UN	CABO PARA OTOSCÓPIO 2,5V TIPO C MODELO MARK II DA MD - CABO PARA OTOSCÓPIO 2,5V TIPO C MODELO MARK II DA MD	278,8800	1.394,40	
260	5,000	UN	CABO COM TAMPA PARA OTOSCÓPIO MODELO TK MIKATOS - CABO COM TAMPA PARA OTOSCÓPIO MODELO TK MIKATOS	254,7000	1.273,50	
261	4,000	UN	CABO PARA PLACA NEUTRA PARA BISTURI ELÉTRICO - CABO PARA PLACA NEUTRA PARA BISTURI ELÉTRICO	481,2600	1.925,04	
262	4,000	UN	CABO PACIENTE 01 CANAL P/ ELETROESTIMULADOR - CABO PACIENTE 01 CANAL P/ ELETROESTIMULADOR	104,8900	419,56	
263	4,000	UN	CANETA AUTOCLAVAVEL COMANDO PEDAL PARA BISTURI ELÉTRICO - CANETA AUTOCLAVAVEL COMANDO PEDAL PARA BISTURI ELÉTRICO	244,3300	977,32	
264	4,000	UN	CANETA AUTOCLAVAVEL COMANDO MANUAL PARA BISTURI ELÉTRICO - CANETA AUTOCLAVAVEL COMANDO MANUAL PARA BISTURI ELÉTRICO	466,4500	1.865,80	
265	4,000	UN	CABO PACIENTE 02 CANAIS P/ ELETROESTIMULADOR - CABO PACIENTE 02 CANAIS P/ ELETROESTIMULADOR	120,6900	482,76	
266	10,000	M	TUBO DE COBRE 1/4" - TUBO DE COBRE 1/4"	18,5100	185,10	
267	4,000	UN	CELULA DE CARGA PARA PARA BALANÇA BSPL6E / 250KG - CELULA DE CARGA PARA PARA BALANÇA BSPL6E / 250KG	555,3000	2.221,20	
268	4,000	UN	CELULA DE CARGA PARA BALANÇA SLP-30 KG - CELULA DE CARGA PARA BALANÇA SLP-30 KG	296,1600	1.184,64	
269	5,000	UN	CINTA FITA LISA EM ALUMINIO 1M COM PRESILHA - CINTA FITA LISA EM ALUMINIO 1M COM PRESILHA	10,3600	51,80	



**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: 13/2022

Data do Processo: 20/05/2022

270	5,000	UN	CONJUNTO DE ENCANAMENTO COM SOLENOIDE 220V PARA AUTOCLAVE 21L SEM RESERVATÓRIO DE ÁGUA -	689,0600	3.445,30
271	5,000	UN	CONJUNTO DE ENCANAMENTO COM SOLENOIDE 220V PARA AUTOCLAVE 21L SEM RESERVATÓRIO DE ÁGUA	709,5500	3.547,75
272	5,000	UN	CONJUNTO DE ENCANAMENTO INFERIOR COM SOLENOIDE 220V PARA AUTOCLAVE 21L COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA - CONJUNTO DE ENCANAMENTO INFERIOR COM SOLENOIDE 220V PARA AUTOCLAVE 21L COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA	614,5300	3.072,65
273	4,000	UN	CONJUNTO DE ENCANAMENTO SUPERIOR COM SOLENOIDE 220V PARA AUTOCLAVE 21L COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA	339,3500	1.357,40
274	10,000	UN	CONECTOR / PLUG DIN MACHO 5 PINOS P/ CABO - CONECTOR / PLUG DIN MACHO 5 PINOS P/ CABO	289,9900	2.899,90
275	4,000	UN	CONJUNTO DO MANIPULO DA PORTA PARA AUTOCLAVE MODELO HORIZONTAL DA STERMAX - CONJUNTO DO MANIPULO DA PORTA PARA AUTOCLAVE MODELO HORIZONTAL DA STERMAX	1.040,6300	4.162,52
276	2,000	UN	CONTROLADOR DIGITAL PARA AUTOCLAVE - CONTROLADOR DIGITAL PARA AUTOCLAVE	245,2600	490,52
277	5,000	UN	CRISTAL DE 1-3MHZ COM COPO DE ALUMINIO PARA ULTRASSOM DE FISIOTERAPIA - CRISTAL DE 1-3MHZ COM COPO DE ALUMINIO PARA ULTRASSOM DE FISIOTERAPIA	59,2300	296,15
278	5,000	UN	DISJUNTOR 16A - DISJUNTOR 16A	40,1100	200,55
279	10,000	UN	DISPLAY DE LED ALFAN VE ANODO DUPLO 0,54 D412ASR - DISPLAY DE LED ALFAN VE ANODO DUPLO 0,54 D412ASR	234,4600	2.344,60
280	10,000	UN	ENCOSTO PARA CADEIRA DE RODAS - ENCOSTO PARA CADEIRA DE RODAS	19,7400	197,40
281	5,000	UN	ESPIGAO 7004 1/4 X 1/4 NPT - ESPIGAO 7004 1/4 X 1/4 NPT	73,9200	369,60
282	5,000	UN	FILTRO BRONZE SINTERIZADO PARA AUTOCLAVES SEM RESERVATÓRIO DE ÁGUA - FILTRO BRONZE SINTERIZADO PARA AUTOCLAVES SEM RESERVATÓRIO DE ÁGUA	84,2800	421,40
283	10,000	UN	FILTRO BRONZE SINTERIZADO PARA AUTOCLAVES COM RESERVATORIO DE ÁGUA - FILTRO BRONZE SINTERIZADO PARA AUTOCLAVES COM RESERVATORIO DE ÁGUA	19,3700	193,70
284	5,000	UN	FITA ADESIVA DE TEFLON PARA SELADORA 1,5X30CM - FITA ADESIVA DE TEFLON PARA SELADORA 1,5X30CM	155,1800	775,90
285	6,000	UN	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA PARA REDE DE O2 - FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA PARA REDE DE O2	98,1000	588,60
286	6,000	UN	FONTE CHAVEADA COM ENTRADA 110/220V E SAÍDA DE 12V - 1A - FONTE CHAVEADA COM ENTRADA 110/220V E SAÍDA DE 12V - 1A	98,1000	588,60
287	4,000	UN	FONTE CHAVEADA COM ENTRADA DE 110/220V E SAÍDA DE 9V - 2A - FONTE CHAVEADA COM ENTRADA DE 110/220V E SAÍDA DE 9V - 2A	311,0900	1.244,36
288	5,000	UN	GUARNIÇÃO DE SILICONE 220 MM PARA AUTOCLAVE DIGITALE - GUARNIÇÃO DE SILICONE 220 MM PARA AUTOCLAVE DIGITALE	476,8200	2.384,10
289	2,000	UN	GUARNIÇÃO DE SILICONE 320 MM PARA AUTOCLAVE DIGITALE - GUARNIÇÃO DE SILICONE 320 MM PARA AUTOCLAVE DIGITALE	228,2900	456,58
290	2,000	UN	GUARNIÇÃO DE SILICONE CINZA PARA AUTOCLAVE MODELO VITALE 12L DA CRISTOFOLI - GUARNIÇÃO DE SILICONE CINZA PARA AUTOCLAVE MODELO VITALE 12L DA CRISTOFOLI	240,6300	481,26
291	5,000	UN	GUARNIÇÃO DE SILICONE PARA AUTOCLAVE MODELO AH 12/20L DA STERMAX - GUARNIÇÃO DE SILICONE PARA AUTOCLAVE MODELO AH 12/20L DA STERMAX	302,3300	1.511,65
292	2,000	UN	GUARNIÇÃO DE SILICONE PARA AUTOCLAVE MODELO AHMC-5/C6/C10 DA SERCON - GUARNIÇÃO DE SILICONE PARA AUTOCLAVE MODELO AHMC-5/C6/C10 DA SERCON	245,0700	490,14
293	5,000	UN	GUARNIÇÃO DE SILICONE PARA AUTOCLAVE MODELO ALT 21L QUADRADA - GUARNIÇÃO DE SILICONE PARA AUTOCLAVE MODELO ALT 21L QUADRADA	83,9100	419,55
294	50,000	UN	GUILHOTINA SELADORA PLUS - GUILHOTINA SELADORA PLUS	55,5300	2.776,50
			INDICADOR BIOLÓGICO PARA TESTE DE AUTOCLAVES - INDICADOR BIOLÓGICO PARA TESTE DE AUTOCLAVES		

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: 13/2022

Data do Processo: 20/05/2022

295	50,000	UN	INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA TESTE DE AUTOCLAVES - INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA TESTE DE AUTOCLAVES	24,6800	1.234,00
296	20,000	UN	JACARE TAMANHO MEDIO (AZUL) - JACARE TAMANHO MEDIO (AZUL)	6,1700	123,40
297	4,000	UN	JACK P2 FEMEA PARA SOLDAR COM ROSCA 3,5MM - JACK P2 FEMEA PARA SOLDAR COM ROSCA 3,5MM	19,1300	76,52
298	3,000	UN	KIT VALVULA ASPIRADOR / NEBULIZADOR KSS/OLIDEF/SCHULZ - KIT VALVULA ASPIRADOR / NEBULIZADOR KSS/OLIDEF/SCHULZ	92,5500	277,65
299	5,000	UN	KIT DA VALVULA SUPERIOR DA AUTOCLAVE MODELO AHA 30 - 75L DA STERMAX - KIT DA VALVULA SUPERIOR DA AUTOCLAVE MODELO AHA 30 - 75L DA STERMAX	244,3300	1.221,65
300	5,000	M	LÃ DE VIDRO 1200/38MM DENS 12KG/M3 - LÃ DE VIDRO 1200/38MM DENS 12KG/M3	68,4900	342,45
301	2,000	UN	LAMPADA L-15 PARA FOTOFORO - LAMPADA L-15 PARA FOTOFORO	105,6300	211,26
302	15,000	UN	LAMPADA DE LED GU 10 6500K 3W/4W - LAMPADA DE LED GU 10 6500K 3W/4W	49,2400	738,60
303	5,000	UN	LAMPADA INFRAVERMELHO 150W 220V PAR38E - LAMPADA INFRAVERMELHO 150W 220V PAR38E	290,2400	1.451,20
304	5,000	UN	LAMPADA DICROICA 15V 150W - GZ6,35 - LAMPADA DICROICA 15V 150W - GZ6,35	120,9300	604,65
305	20,000	UN	LAMPADA PARA OTOSCOPIO ROSCA FINA - LAMPADA PARA OTOSCOPIO ROSCA FINA	101,9900	2.039,80
306	2,000	UN	LINHA DE AMOSTRA PARA VENTILADOR PULMONAR - LINHA DE AMOSTRA PARA VENTILADOR PULMONAR	339,3500	678,70
307	2.000,000	ML.	DETERGENTE ENZIMATICO PARA AUTOCLAVES - ML - DETERGENTE ENZIMATICO PARA AUTOCLAVES - ML	0,3800	760,00
308	2,000	UN	LM386-CI - LM386-CI	10,4900	20,98
309	10,000	M	MANGUEIRA PARA AGUA OU AR 1/4 300 PSI - MANGUEIRA PARA AGUA OU AR 1/4 300 PSI	12,3400	123,40
310	10,000	M	MANGUEIRA DE SILICONE 6,0X10,0MM - MANGUEIRA DE SILICONE 6,0X10,0MM	55,3300	553,30
311	4,000	UN	MANIPULO EM PLASTICO 3522 TAMANHO 1/4X50 - MANIPULO EM PLASTICO 3522 TAMANHO 1/4X50	7,7100	30,84
312	10,000	UN	MANIPULO BAQUELITE PARA PORTA DA AUTOCLAVE - MANIPULO BAQUELITE PARA PORTA DA AUTOCLAVE	217,0600	2.170,60
313	10,000	UN	MANOPLA TORNADO 7/8 PARA CADEIRA DE RODAS - MANOPLA TORNADO 7/8 PARA CADEIRA DE RODAS	17,5900	175,90
314	15,000	UN	MANOMETRO PARA APARELHO DE PRESSAO - MANOMETRO PARA APARELHO DE PRESSAO	43,1900	647,85
315	3,000	UN	METRO GRAVADO REGUA PARA BALANÇA ANTROPOMÉTRICA - METRO GRAVADO REGUA PARA BALANÇA ANTROPOMÉTRICA	199,9100	599,73
316	5,000	UN	NIPEL DÚPLO EM LATÃO 6003 1/8 X 1/8 - NIPEL DÚPLO EM LATÃO 6003 1/8 X 1/8	11,4200	57,10
317	50,000	PAR	OLIVA MACIA PRETA SEM ROSCA PARA ESTETOSCÓPIO - OLIVA MACIA PRETA SEM ROSCA PARA ESTETOSCÓPIO	23,4500	1.172,50
318	10,000	PAR	PEDAL PARA CADEIRA DE RODAS 1016 PE ELEVAVEL - PEDAL PARA CADEIRA DE RODAS 1016 PE ELEVAVEL	254,8200	2.548,20
319	100,000	UN	PERA PARA ESFIGMOMANOMETRO EM LATEX - PERA PARA ESFIGMOMANOMETRO EM LATEX	12,3400	1.234,00
320	10,000	UN	PES PARA EQUIPAMENTOS DIVERSOS TAMANHO 25X67MM - PES PARA EQUIPAMENTOS DIVERSOS TAMANHO 25X67MM	13,8800	138,80
321	5,000	UN	PINO ANTI VACUO AZUL PARA AUTOCLAVE - PINO ANTI VACUO AZUL PARA AUTOCLAVE	32,2700	161,35
322	5,000	UN	PINO VERMELHO PARA VALVULA DE SEGURANÇA PARA AUTOCLAVE - PINO VERMELHO PARA VALVULA DE SEGURANÇA PARA AUTOCLAVE	32,2700	161,35
323	4,000	UN	PLACA DE COMANDO SR 127 EGA 220V PARA AUTOCLAVE 21L SEM RESERVATÓRIO DE ÁGUA - PLACA DE COMANDO SR 127 EGA 220V PARA AUTOCLAVE 21L SEM RESERVATÓRIO DE ÁGUA	1.048,9000	4.195,60
324	2,000	UN	PLACA NEUTRA EM INOX 210X150mm PARA BISTURI ELÉTRICO - PLACA NEUTRA EM INOX 210X150mm PARA BISTURI ELÉTRICO	364,0300	728,06
325	4,000	UN	PLACA DE COMANDO COM SENSOR PRESSAO PARA AUTOCLAVE DIGITAL - PLACA DE COMANDO COM SENSOR PRESSAO PARA AUTOCLAVE DIGITAL	1.489,1900	5.956,76

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: 13/2022

Data do Processo: 20/05/2022

326	4,000	UN	PLACA DE COMANDO PADRAO PARA AUTOCLAVES COM RESERVATORIO DE ÁGUA - PLACA DE COMANDO PADRAO PARA AUTOCLAVES COM RESERVATORIO DE ÁGUA	1.537,9300	6.151,72
327	1,000	UN	PLACA PCI MODULO PARA ULTRASSOM DE FISIOTERAPIA - PLACA PCI MODULO PARA ULTRASSOM DE FISIOTERAPIA	1.221,6600	1.221,66
328	2,000	UN	PLACA PCI PRINCIPAL PARA BALNAÇA ANTROPOMÉTRICA - PLACA PCI PRINCIPAL PARA BALNAÇA ANTROPOMÉTRICA	709,5500	1.419,10
329	2,000	UN	PLUG P2 MONO 3,5MM PLASTICO PRETO - PLUG P2 MONO 3,5MM PLASTICO PRETO	3,8900	7,78
330	20,000	UN	PORCA LATÃO 2002 1/4" - PORCA LATÃO 2002 1/4"	9,8100	196,20
331	20,000	UN	PORCA LATÃO 2002 3/8" - PORCA LATÃO 2002 3/8"	10,0000	200,00
332	5,000	UN	POTENCIOMETRO COM BOTAO PARA OTOSCOPIO - POTENCIOMETRO COM BOTAO PARA OTOSCOPIO	218,4200	1.092,10
333	30,000	UN	PUSH BUTTON 4 TERMINAIS - 6X6X5MM - PUSH BUTTON 4 TERMINAIS - 6X6X5MM	3,0900	92,70
334	5,000	UN	RELE DE ESTADO SOLIDO 10A DE 200-240 VCA - RELE DE ESTADO SOLIDO 10A DE 200-240 VCA	277,6500	1.388,25
335	2,000	UN	RESISTENCIA TIPO MEIA CANA COM FURO 1200W PARA AUTOCLAVE 21L - RESISTENCIA TIPO MEIA CANA COM FURO 1200W PARA AUTOCLAVE 21L	426,7200	853,44
336	10,000	UN	RODIZIO PARA CADEIRA DE RODAS - RODIZIO PARA CADEIRA DE RODAS	139,1400	1.391,40
337	10,000	UN	VALVULA DE SEGURANÇA PARA PORTA DA AUTOCLAVE - VALVULA DE SEGURANÇA PARA PORTA DA AUTOCLAVE	34,5500	345,50
338	5,000	UN	SENSOR TIPO CLIP OU SOFT ADULTO PARA OXÍMETRO DE PULSO - SENSOR TIPO CLIP OU SOFT ADULTO PARA OXÍMETRO DE PULSO	450,4100	2.252,05
339	2,000	UN	SENSOR TIPO Y NEONATAL PARA OXÍMETRO DE PULSO - SENSOR TIPO Y NEONATAL PARA OXÍMETRO DE PULSO	450,4100	900,82
340	5,000	UN	SENSOR DE PRESSAO MPX2200GP - SENSOR DE PRESSAO MPX2200GP	247,9100	1.239,55
341	2,000	UN	SENSOR DE FLUXO AD PARA VENTILADOR PULMONAR - SENSOR DE FLUXO AD PARA VENTILADOR PULMONAR	697,2100	1.394,42
342	5,000	UN	SINALEIRO LED LK16-22 110/220V - VERMELHO - SINALEIRO LED LK16-22 110/220V - VERMELHO	32,7000	163,50
343	8,000	UN	SOQUETE G/GX5/GX5,3 PARA LÂMPADA BI PINO COM ISOLAÇÃO PARA ALTA TEMPERATURA - SOQUETE G/GX5/GX5,3 PARA LÂMPADA BI PINO COM ISOLAÇÃO PARA ALTA TEMPERATURA	37,0200	296,16
344	2,000	UN	SUPORTE DAS BANDEJAS EM INOX PARA AUTOCLAVE 21L - SUPORTE DAS BANDEJAS EM INOX PARA AUTOCLAVE 21L	273,6400	547,28
345	2,000	UN	TAMPA DO CABEÇOTE PARA NEBULIZADOR OLIDEF / SCHULZ - TAMPA DO CABEÇOTE PARA NEBULIZADOR OLIDEF / SCHULZ	298,6300	597,26
346	1,000	UN	TECLADO MEMBRANA PARA BALANÇA ATROPOMÉTRICA - TECLADO MEMBRANA PARA BALANÇA ATROPOMÉTRICA	209,7800	209,78
347	5,000	UN	TEE FEMEA EM LATÃO 6009 1/8" - TEE FEMEA EM LATÃO 6009 1/8"	28,2600	141,30
348	5,000	UN	TEE MACHO 1/8" EM LATÃO - TEE MACHO 1/8" EM LATÃO	28,2600	141,30
349	50,000	UN	TERMINAL PRE ISOLADO FE-23-6 AM 4-6MM - TERMINAL PRE ISOLADO FE-23-6 AM 4-6MM	1,4800	74,00
350	50,000	UN	TERMINAL TOTAL ISOLADO FE 6MM AM - TERMINAL TOTAL ISOLADO FE 6MM AM	2,7100	135,50
351	10,000	UN	TERMOSTATO BIMETALICO 110 C - TERMOSTATO BIMETALICO 110 C	104,8900	1.048,90
352	5,000	UN	TERMOSTATO T40 SERIES COM COBERTURA PARA AUTOCLAVE - TERMOSTATO T40 SERIES COM COBERTURA PARA AUTOCLAVE	95,2600	476,30
353	10,000	UN	TERMOSTATO BIMETALICO 130 C - TERMOSTATO BIMETALICO 130 C	104,8900	1.048,90
354	10,000	UN	TERMOSTATO LAMINADO - TERMOSTATO LAMINADO	166,4700	1.664,70
355	1,000	UN	TRANSDUTOR 1MHZ PARA ULTRASSOM DE FISIOTERAPIA - TRANSDUTOR 1MHZ PARA ULTRASSOM DE FISIOTERAPIA	474,1700	474,17
356	5,000	UN	TRANSDUTOR PARA DETECTOR FETAL - TRANSDUTOR PARA DETECTOR FETAL	425,7300	2.128,65
357	4,000	UN	VALVULA ANTI VACUO PARA AUTOCLAVE - VALVULA ANTI VACUO PARA AUTOCLAVE	116,6100	466,44
358	100,000	UN	VALVULA DE DEFLAÇÃO COM REGULADOR PARA	18,5100	1.851,00

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: 13/2022

Data do Processo: 20/05/2022

359	2,000	UN	ESFIGMOMANOMETRO - VALVULA DE DEFLAÇÃO COM REGULADOR PARA ESFIGMOMANOMETRO	_____	604,6600	1.209,32
360	5,000	UN	VALVULA EXALATORIA PARA VENTILADOR PULMONAR - VALVULA EXALATORIA PARA VENTILADOR PULMONAR	_____	431,9000	2.159,50
361	6,000	UN	VALVULA REDUTORA PARA CILINDRO DE O2, COM MANOMETRO COM 1 SAÍDA COM CABO LONGO - VALVULA REDUTORA PARA CILINDRO DE O2, COM MANOMETRO COM 1 SAÍDA COM CABO LONGO	_____	481,2600	2.887,56
362	400,000	h	VALVULA SOLENOIDE 220V PARA VAPOR 1/4" PARA USO EM AUTOCLAVE - VALVULA SOLENOIDE 220V PARA VAPOR 1/4" PARA USO EM AUTOCLAVE	_____	290,0000	116.000,00
			PRESTAÇÃO DE SERVIÇO; - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO;	_____		

**Total Lote** 274.274,04**Total Geral dos Lotes** 540.697,34

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 11.270.545/0001-34****Telefone: (48) 3435-3188****Avenida Presidente Dutra, 01****CEP: 88860-000 - Siderópolis SC****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

Processo Administrativo: **13/2022**Data do Processo: **20/05/2022**

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 11.270.545/0001-34****Telefone: (48) 3435-3188****Avenida Presidente Dutra, 01****CEP: 88860-000 - Siderópolis SC****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

Processo Administrativo: **13/2022**Data do Processo: **20/05/2022**

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 11.270.545/0001-34****Telefone: (48) 3435-3188****Avenida Presidente Dutra, 01****CEP: 88860-000 - Siderópolis SC****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

Processo Administrativo: **13/2022**Data do Processo: **20/05/2022**

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 11.270.545/0001-34****Telefone: (48) 3435-3188****Avenida Presidente Dutra, 01****CEP: 88860-000 - Siderópolis SC****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

Processo Administrativo: **13/2022**Data do Processo: **20/05/2022**





## FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 11.270.545/0001-34**

**Telefone: (48) 3435-3188**

**Avenida Presidente Dutra, 01**

**CEP: 88860-000 - Siderópolis SC**

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2022 - PR

Processo Administrativo: **13/2022**

Data do Processo: **20/05/2022**



## FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 11.270.545/0001-34**

**Telefone: (48) 3435-3188**

**Avenida Presidente Dutra, 01**

**CEP: 88860-000 - Siderópolis SC**

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2022 - PR

Processo Administrativo: **13/2022**

Data do Processo: **20/05/2022**

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 11.270.545/0001-34****Telefone: (48) 3435-3188****Avenida Presidente Dutra, 01****CEP: 88860-000 - Siderópolis SC****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 7/2022 - PR

Processo Administrativo: **13/2022**Data do Processo: **20/05/2022**